
V pátek a sobotu se opět otevřely dveře Zámku Liptál. Návštěvníci večerních prohlídek

mohli potkat kostýmované postavy, které představovaly skutečné osobnosti z rodiny

Stommů, jenž na zámku bydlely v 19. století. Otevřený byl v přízemí zámku také

zámecký šenk s občerstvením. Za dva večery se večerních prohlídek zúčastnilo přes

300 nadšených obdivovatelů probouzející se památky.

Výtěžek ze vstupného je věnován na veřejnou sbírku na generální opravu střechy

zámku, kterou organizuje Obec Liptál. 

Nadšenci oživují liptálský zámek. Kostýmovanými prohlídkami při sv... https://hornipodrevnicko.cz/nadsenci-ozivuji-liptalsky-zamek-kosty...

1 z 4 23.10.2023 12:40



Nadšenci oživují liptálský zámek. Kostýmovanými prohlídkami při sv... https://hornipodrevnicko.cz/nadsenci-ozivuji-liptalsky-zamek-kosty...

2 z 4 23.10.2023 12:40



Nadšenci oživují liptálský zámek. Kostýmovanými prohlídkami při sv... https://hornipodrevnicko.cz/nadsenci-ozivuji-liptalsky-zamek-kosty...

3 z 4 23.10.2023 12:40



Nadšenci oživují liptálský zámek. Kostýmovanými prohlídkami při sv... https://hornipodrevnicko.cz/nadsenci-ozivuji-liptalsky-zamek-kosty...

4 z 4 23.10.2023 12:40


